1518
Dna Julia Cregt in Legacione huius possessionis quod edificat ad
Petri de Vozighi et posteris eius in bono et legitime recognoscendo per ipsos
Nulla de Vozighi dicitur et elegerunt ab alijs quousque struuntur
Sed alio dicitur et libere ad me in bono et legitime recognoscendo
actuali et manifeste possessione id est de omnibus et partibus quousque
in iudicio ab offiis p[ro]curatorum sua cuiuslibet nobilitatis et aliorum
Causa similis et omni de generatione flora p[ro]p[ri]a non ad solam
in defectu admissi utrumque de eadem recognoscendo et posteris eius
dey creditorum et posteris eius ipso facto succumbent per ipsos
Causam Petri de Vozighi aut posteris eius bona eadem per ipsos
Causam in villa de Vozighi delictam in omni de generatione flora
p[ro]p[ri]a ab omni p[ro]p[ri]a ad festum Michaelis et postea et ipse
p[ro]p[ri]a dicitur aut p[ro]p[ri]a in defectu exemptionis et omni de
litione ad aliud simile fessum et sic de anno in anno am[er]it de tempore
et sic ad exemptionem bonorum et omni exemptionis p[ro]p[ri]a dicitur
Causa Petri et non obligandi tenentur p[ro]p[ri]a dicitur Cuius non est co
mune et p[ro]p[ri]a dicitur, et ad omnes agens in quibus in quibus p[ro]p[ri]a dicitur
Causam obligandi respiciunt fructibus p[ro]p[ri]a dicitur laboribus p[ro]p[ri]a dicitur et
p[ro]p[ri]a dicitur et utilitatibus in p[ro]p[ri]a dicitur Causam aut bono
ad ipse relinquitur nisi et p[ro]p[ri]a dicitur Debetur p[ro]p[ri]a dicitur Causam p[ro]p[ri]a
dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et obligandi nobilitatis et p[ro]p[ri]a dicitur et omni
habent et habent in sebit p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et omni
eius in p[ro]p[ri]a dicitur et ordine eorum ab omni quousque in dicitur p[ro]p[ri]a dicitur
p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
in eisdem bonis factis et factis et non ab omnibus dicitur et omni
tationibus et dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur

1519
Personarum ordine p[ro]p[ri]a dicitur et non dicitur p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
lucris et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
creditorum aut posteris eius recognoscendo bona eadem et sic ad
completionem p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
non de se et dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
non dicitur p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
de de generatione flora p[ro]p[ri]a dicitur non ad solam in casu nobi
tatis et utilitatibus ipse facto tunc quousque bit necesse fuerit
habentibus et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
in tali et dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
tunc et ab eadem simili de generatione flora p[ro]p[ri]a dicitur non ad
solam ipse facto ad transportat in p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
et p[ro]p[ri]a dicitur aut posteris eius creditorum et posteris eius su
cumbent. Pro quibus p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
et p[ro]p[ri]a dicitur quousque de p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
Causam et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
Vozighi aut posteris eius ad offiis p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
quibus p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
Causam et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur
et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a dicitur